
 

УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

 

від 18 січня 2024 р. Чернігів № 23 

 

Про внесення змін до розпорядження  

начальника Чернігівської обласної 

військової адміністрації від 27.05.2022 № 188 

 

Відповідно до пункту 13 статті 8 Закону України «Про правовий режим 

воєнного стану», статей 6, 41 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації» 

 

з о б о в ’ я з у ю:  

 

1. Внести зміни до пункту 1 розпорядження начальника Чернігівської 

обласної військової адміністрації від 27.05.2022 № 188 «Про реалізацію 

алкогольних напоїв та речовин, вироблених на спиртовій основі» (із змінами), 

замінивши слова та цифри «в закладах громадського харчування з 22
00 

до 11
00

, у 

закладах торгівлі з 21
00 

до 11
00

» словами та цифрами «в закладах громадського 

харчування та торгівлі з 22
00 

до 09
00

». 

  

 

Начальник                                                                                          В’ячеслав ЧАУС 

 


